
Zwangsversteigerungen Amtsgericht Salzgitter

Joachim-Campe-Straße 15, 38226 Salzgitter, Telefon 05341/4094-225, Öffnungszeiten: Montag bis Freitag 9.00 bis 12.00 Uhr

Wichtige Informationen zur Zwangsversteigerung
Bieter haben auf Verlangen im Termin sofort Sicherheit i.d.R. in Höhe von 10% des
Verkehrswertes (§ 68 ZVG) zu leisten oder nachzuweisen. 1. Sicherheitsleistung
durch Barzahlung ist ausgeschlossen. 2. Sicherheit kann gem. § 69 ZVG geleistet
werden durch einen frühestens 3 Werktage vor dem Versteigerungstermin von
einem Kreditinstitut oder der Bundesbank ausgestellten Verrechnungsscheck,
eine Bankbürgschaft oder die Überweisung der Sicherheit auf das Konto der Ge-
richtskasse ca. eine Woche VOR der Versteigerung. Eine Besichtigung ist nur im
Einvernehmen mit dem Eigentümer, Mieter oder Pächter möglich. Die Gutachten
können bei Gericht oder unter www.versteigerungspool.de eingesehen werden.

Letzte Aktualisierung am 22. April 2024

Garage
Klunkau 8
38226 Salzgitter

Verkehrswert: siehe Gutachten
Nutzfläche ca.: 18,80 m²
Wertgrenzen: gelten
Aktenzeichen: 14 K 8/22

Termin: 16.05.2024, 10:00 Uhr

Infos und Gutachten zum Download unter versteigerungspool.de

3-Zimmerwohnung
Schäferkamp 87
38226 Salzgitter

Verkehrswert: 38.000,00 €
Wohnfläche ca.: 60,00 m²
Wertgrenzen: gelten
Aktenzeichen: 14 K 7/23

Termin: 23.05.2024, 09:00 Uhr

Infos und Gutachten zum Download unter versteigerungspool.de

3-Zimmerwohnung
Schäferkamp 42
38226 Salzgitter

Verkehrswert: 31.600,00 €
Wohnfläche ca.: 62,00 m²
Wertgrenzen: gelten
Aktenzeichen: 14 K 9/22

Termin: 16.05.2024, 09:00 Uhr

Infos und Gutachten zum Download unter versteigerungspool.de

7 Zimmer l 157 m2 l 249.900,- €

Festpreis Impuls 157, mit Wärmepumpe,
Sicherheitsfenster 3-fach verglast, Rollläden,
Gästez. im EG, inkl. Ausbaureserve, Drempel
1,31 m ·% 0531/877040
Westermann Massivhaus GmbH, 38122 BS, Steinberganger 2

Lebenstedt Reihenhaus ...
Gepflegtes, gemütliches Reihenhs, 110m²,
4 Zi, 2 Bäd, Keller, Garage, Bj.1984, Fern-
wärme, V:97kwh/(m²a), Kl.C, 260.000,-.
0531-39399400 ella-henke-immobilien.de

SZ-Lebenstedt...
Schöne, helle 3-Zimmer-ETW, 60m² Wfl,
Balkon, Einbauküche, Bj.1958, EH Gas,
B:163kwh/(m²a), Kl.F, KP 75.000,-. 0531-
39399400 www.ella-henke-immobilien.de

Reihenhaus gesucht...
Bosch-Mitarbeiter sucht gepflegtes Rei-
henhausmit mind.4 Zimmern u.gern Keller
oder Garage, auch zum Modernis.. 0531-
39399400 www.ella-henke-immobilien.de

Bis 200.000,- gesucht
Industriemechaniker und seine Frau su-
chen EFH, DHH, RH mit 4 oder mehr Zim-
mern, gern Gä.WC und Garten. 0531-
39399400 www.ella-henke-immobilien.de

Gepflegter Bungalow gesucht
Ehepaar sucht Bungalow mit mind. 3 Zim.
und pflegeleichtem Garten im Raum SZ.
0531-39399400 ella-henke-immobilien.de

Haus in Thiede gesucht.
0531-39399400 ella-henke-immobilien.de

Haus in Lebenstedt gesucht
Geräumiges, hellesEFH,DHHoderRHvon
Familie mit 2 Töchtern gesucht. Bis max.
300-350.000,-, je nach Zustand. 0531-
39399400 www.ella-henke-immobilien.de

SZ-Bad oder Ringelheim gesu.
JungesPaar sucht bezahlbaresHaus, DHH
oder RH mit Garten und mind. 4 Zimmern.
0531-39399400 ella-henke-immobilien.de

3 Zimmer mit Balkon ges.
Assistenzärztin u. ihr Mann (Dipl.Ing.) su-
chen helle 3 bis 4-Zi-Whg. zum Kauf, mit
Balkon, in gepflegter Wohnanlage. 0531-
39399400 www.ella-henke-immobilien.de

Whg. als Kapitalanlage gesucht
Betriebswirtin sucht gepflegte Wohnung,
vermietet oder frei, mit 2 bis 4 Zimmern, zu
sofort oder später. Tel. 0531-39399400
www.ella-henke-immobilien.de

Unfall + Totalschäden
– Gebrauchtwagen –
VW, Audi, Opel, Ford, MB, Japaner,
Skoda, Busse usw., Bj. 2003 – 2024

Zahle höchsTpreise
% (0 53 65) 88 66 F.H. Autohandel

Salzgitter-
Bad

Salzgitter-
Lebenstedt Peine wohnbau-salzgitter.de

©Adobe Stock / Halfpoint

DeinRaum
fürAbenteuer

Gemütliche 3-Zimmer Wohnungmit Balkon in ruhiger Lage im
Ilseder Ortsteil Ölsburg!
Fontaneweg 8, E/L, 31241 Ilsede
3-Zimmer-Wohnung im Erdgeschoss, Nähe zu Einkaufsmöglichkeiten, Ärzten und
Schulen ist gegeben, Bad und Küche gefliest, Wände und Decken raufaserweiß tapeziert/
gestrichen, Badezimmer mit Badewanne ausgestattet
V: 134 kWh/(m²a), Gas ZH, Bj. 1960
Wohnfläche: ca. 61 m2 Mietpreis: 419,00 Euro zzgl. NK + Kaution
Mietbeginn: 01.07.2024
Ansprechpartner: Herr Jonas Brendel, Tel. 05171/294791-63

Herzlichen Dank
für die große und aufrichtige Anteilnahme in der

schweren Zeit des Abschiednehmens von

Ute Rath
geb. Schüler

†06.03.2024

Die entgegengebrachte Wertschätzung hat
uns sehr berührt.

Rüdiger Rath
Familie Markus Rath

Kai Rath

Heere, im April 2024

Ihre Spende
lindert Armut
malteser.de/spenden-gegen-armut

lindert Armut

Ihre
Spende
hilft!
www.drk

.de

Überlebenswichtig,
aber nicht
selbstverständlich.

Sauberes
Wasser.

www.mein-erbe-tut-gutes.de · (030) 29 77 24 36
Eine Initiative gemeinnütziger Organisationen in Deutschland.

Was wäre Ihr letztes
Geschenk an die Welt?
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Buchenbrennholz
OFENFERTIG/ echte RM, Abho-
lung/Lieferung% (0160) 6 51 38 53

Ankauf von Briefmarken, Münzen
u. Ansichtskarten zu reellen Preisen.
Korrekte Abwicklung an Ihrem
Wohnort. Versandhandel Holsten
% (0 51 95) 97 29 81

SAMMLER KAUFT UHREN!!!!!!!!!
Armbanduhren,Taschenuhren/Lu-
xusuhren sowie Münzen/Anlage-
münzen jeder Art % 0170 4989252

ANKAUF von Zinn, Besteck, Tafel-
silber, Kupfer, Messingartikel,Bron-
ze-Fig.Gemälde % 0 16 28 37 79 93

ANKAUF MUSIKINSTRUMENTE!!!
Akkordeon, Ziehamonika, Blass-
Streichinstrumente % 01628377993

Suche alten Traktor, Lanz-Bulldog,
Glühkopf, % (01 52) 26 84 58 14

Porz., Bilder, Uhren, Pelze, ganze
Nachlässe, % (05 31) 37 95 12 59

Schmuckdesigner zahlt Höchst-
preise für Modeschmuck, sowie
Echtschmuck, Granat, Gold, Silber,
Bernstein, Uhren Alles anbieten auch
defekt. % 01 62-8 37 79 93

LP SAMMLER SUCHT VI-
NYL
60er-90er. Gern ganze Sammlung;
KEIN SCHLAGER, VOLKSMUSIK,
KLASSIK! ZAHLE SAMMLERPREI-
SE % 05 52 19 98 85 20

SUCHE HAUS ZUMKAUF
auch sanierungsbedürftig und älter
oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68 Priv. Anleger sucht !

Wohnung oder Mehrfamilienhaus
von priv., leerstehend oder verm.,
auch unrenoviert oder sanierungs-
bedürftig rasche Kaufabwicklung!
Tel.: 05192/979175

SUCHE Baugrundstück
ab 400qm.Abschnitt vom Gar-
ten,Abriss,2. Reihe, Resthof o.ä.
% 01 76 15 41 63 72

Lupo, 44 kW, sehr gepflegt, wenig
km, Scheckheft, 2.900,-*
% (01 52) 11 54 59 82

Suche PKW f. Bastler. Alles anbie-
ten! % (01 62) 2 96 53 12 auch So.

Kaufegebr.Motorräder
auch defekt % (05 31) 8789370

Wir kaufen Wohnmobile &
Wohnwagen % (0 39 44) 3 61 60
www.wm-aw.de, Firma

Flohmarkt Schützenplatz BS!
MITTWOCH 01. MAI - Angebot: 3m
12 * / 5m 20 * - pinguin.maerkte.de

Flohmarkt Harz+Heide BS! Sa./So.
04./05.MAI ü pinguin-maerkte.de

3-Zi.-DG-Whg. in SZ-Lebenstedt
v. Privat, 55 m², Balkon, Kü., Bad,
WM 450,-* +KT % (0162) 5 89 21 61

13124801_002424

VERKAUF ALLGEMEIN

ALLGEMEIN ANKAUF

FÜR DEN SAMMLER
ANKAUF

250000BIS300000EURO

3-ZIMMER-
EIGENTUMSWOHNUNGEN

IMMOBILIENMARKT
GESUCHE

EIN-&ZWEIFAMILIENHÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

BAUGRUNDSTÜCKE

VERKAUF PKW

IMMOBILIENMARKT ANGEBOTE

VW LUPO

ANKAUF PKW

KRAFTRÄDER

ANKAUF KRAFTRÄDER

CAMPINGFAHRZEUGE
ANKAUF

REISEN / VERAN-
STALTUNGEN

WOHNUNGSMARKT VERMIETUNGEN

3-ZIMMER-
WOHNUNGEN

FAMILIENANZEIGEN
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